令和３年７月２９日

川口市立戸塚中学校 ＰＴＡ 各位

川口市立戸塚中学校

ＰＴＡ会長 稲垣 隆之

「『けやき通り』に押しボタン式信号機の設置を求める署名」への協力のお礼

 盛夏の候、本校 PTAの皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の PTA 活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

過日、お願いいたしました、「『けやき通り』に押しボタン式信号機の設置を求める署名」

について、戸塚地区の小中学校のＰＴＡや、町会等のみなさんのご協力を得て、６,５０１

筆の署名を集めることができました。署名活動の立ち上げ時より共に活動してきた立石県

議会議員、益田市議会議員の協力を得まして、３月２９日に埼玉県警察本部の交通部長、交

通規制課長に提出いたしました。

署名にご協力いただきました方には、大変感謝しております。改めてお礼申し上げます。

その後、集めた署名がどうなったのかをご報告するため、署名用紙に記載しました通り、

署名者への報告を郵送にて行いました。その際、報告の中に、署名をお願いした時の呼びか

け人代表（新井戸塚地区連合町会長、稲垣戸塚中ＰTA会長）の名前を報告者として記載し

ておりませんでした。そのため、突然報告書が届いたことに対し、どうしてか。というお問

い合わせをいただきました。言葉が足りず、ご心配をおかけしてしまったことについて深く

お詫び申し上げます。

署名いただきました個人情報については、上記郵送後に適切に処分しており、再度郵送で

のご連絡ができないことから、このような形でのご報告とさせていただきました。署名いた

だきました個人情報については、署名の提出と報告のみに使用しており、その他の目的には

使用しておりません。ご安心ください。

以上